BREAKFAST

FULL ENGLISH BREAKFAST 9 50
Bacon, sausage, egg, tomato, hash brown, mushroom, baked beans & toast served with tea 0r Cofee o o « « & o ¢ o & £ .

LITE BREAKFAST

Bacon, sausage, egg, tomato, mushroom & toast served with t6a 0rCofee e o « o e o e o 0 e 0 e 0o 0o 0o e £7.50

BREAKFAST SANDWICHES
Choose from a bacon, saUSage 0regg Mol s & v v v v e o e oo oo oo oo oo veoecooonsenes £4-00

TOAST UM &BUTTER . . ... o\ e s eeeseseeereneenanennens £2.79
BEANS ON TOAST £ 3 -75

----------------------------------------

CHEESE ON TOAST £ 3-75

© © 0 0000000000000 00000000000000000000000o0

PORRIDGE
With honey or BIUBDEITIES & « ¢ o o e o o o e s e o e oo onsococosocncasaseseses £3-00

BAPPUCEIND - - - « - -+« - = e e e e e e e e e e e e e e e e e e e £3.00

AMERICAND: - -« - -« - e e e eee e e e e e e e e e e e e e e e e £2.70
DECAFAMERIGAND - - - « -+ - e e e eme e e e e e e e e e e e eee e eeeenes £2.90
HOTCHOCOLATE - -« « e v e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e £2.80
MOCHACEIND - - « « -+« v e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eee e £3.00
ENBLISHTER - -« « v e v e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e £2.90
FLAVOUREDTEAS - -« « e v e e v e e e e e e e e e e e e e e e e e £2.79

Allergen Information: Some of our menu items may contain nuts, seeds and other allergens, there is a small risk that tiny traces of these may be in any other dish or food served here.

If you have any concems please ask to speak to the duty manager for further advice regarding the menu.

Provenance: All of our chicken is locally sourced from the UK and is Halal Certified. All our beef, pork and lamb are sourced within the UK. All of the fish we use at Manchester United comes
from a sustainable or renewable source. We strive to source local seasonal produce from farms within the surrounding counties for all of our fruit and vegetables.

Genetically Modified Foods Policy: Manchester United will not use genetically modified food ingredients within our menus. Additionally, suppliers to Manchester United are required to
ensure they do not supply any prepared food products which include genetically modified ingredients.






